
SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 32

21.097,5 M

KADINLAR

SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

19 MAYIS YARI MARATONU



21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 218 DAİSY JEPTOO KİMELİ KEN 18-34 16.05.1967 01:20:27

2 446 RAHİME TEKİN İZMİR 18-34 26.06.1990 01:33:12

3 404 EDA ÇETİN SAMSUN 35-39 1.09.1999 01:40:42

4 447 DENİZ ERBİGE İZMİR 35-39 22.06.1979 01:52:09

5 402 EMİNE BÜFFOR SAMSUN 55-59 1.02.1965 01:52:38

6 283 ZERRİN YILMAZ SAMSUN 45-49 14.07.1979 01:57:47

7 419 ÇİĞDEM GERÇEKER SAMSUN 45-49 10.09.1997 02:01:49

8 286 RUKİYE PELİN İŞCAN SAMSUN 40-44 13.08.1975 02:05:30

9 401 GÜLFER ALTUN SAMSUN 18-34 19.04.1997 02:07:00

10 219 PINAR KARATAŞ İSTANBUL 35-39 28.12.1987 02:13:02

11 287 NEVİN ÇİÇEK SAMSUN 40-44 5.11.1987 02:16:12

12 400 HACER ÇERÇİ SAMSUN 18-34 23.03.1998 02:19:46

13 215 SEVİNÇ WEİS GER 40-44 29.01.1977 02:34:13

14 432 AYÇA TUBA ULUSOY SAMSUN 45-49 1.10.1998 02:35:10

15 298 KADER GENÇ SAMSUN 55-59 5.02.1987 02:35:17

- 473 NURAN SATILMIŞ AĞRI 18-34 6.10.1997 DNS

- 472 PINAR DEMİR AĞRI 18-34 6.04.1999 DNS

- 471 DİLAN ATAK AYDIN 18-34 30.08.1998 DNS

- 449 TUBA SELCUK CAN İSTANBUL 40-44 9.12.1986 DNS

- 438 BAHAR ATALAY KARS 18-34 20.08.1978 DNS

- 437 FATMA ARIK MARDİN 18-34 11.01.1983 DNS

- 433 DERYA KUNUR MUŞ 18-34 22.06.1998 DNS

- 403 ELMİRA DİLARA TOPALOĞLU SAMSUN 35-39 16.08.1978 DNS

- 290 MİNE GÜLÜMPINAR SAMSUN 18-34 5.11.1987 DNS

- 217 EMİNE SAİT GRE 18-34 1.01.1989 DNS

- 215 SEVİNÇ WEİS GER 40-44 29.01.1977 DNS

- 213 SHEWAREG AMARE ETH 35-39 14.10.1974 DNS

- 284 ZEKİYE AKSOY SAMSUN 50-54 31.03.1983 DNS

KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00



 KADINLAR 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 218 DAİSY JEPTOO KİMELİ KEN 18-34 16.05.1967 01:20:27

2 446 RAHİME TEKİN İZMİR 18-34 26.06.1990 01:33:12

3 401 GÜLFER ALTUN SAMSUN 18-34 19.04.1997 02:07:00

4 400 HACER ÇERÇİ SAMSUN 18-34 23.03.1998 02:19:46

- 473 NURAN SATILMIŞ AĞRI 18-34 6.10.1997 DNS

- 472 PINAR DEMİR AĞRI 18-34 6.04.1999 DNS

- 471 DİLAN ATAK AYDIN 18-34 30.08.1998 DNS

- 438 BAHAR ATALAY KARS 18-34 20.08.1978 DNS

- 437 FATMA ARIK MARDİN 18-34 11.01.1983 DNS

- 433 DERYA KUNUR MUŞ 18-34 22.06.1998 DNS

- 290 MİNE GÜLÜMPINAR SAMSUN 18-34 5.11.1987 DNS

- 217 EMİNE SAİT GRE 18-34 1.01.1989 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00



35-39 MASTER KADINLAR 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 404 EDA ÇETİN SAMSUN 35-39 1.09.1999 01:40:42

2 447 DENİZ ERBİGE İZMİR 35-39 22.06.1979 01:52:09

3 219 PINAR KARATAŞ İSTANBUL 35-39 28.12.1987 02:13:02

- 403 ELMİRA DİLARA TOPALOĞLU SAMSUN 35-39 16.08.1978 DNS

- 213 SHEWAREG AMARE ETH 35-39 14.10.1974 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00



MASTER KADINLAR 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 286 RUKİYE PELİN İŞCAN SAMSUN 40-44 13.08.1975 02:05:30

2 287 NEVİN ÇİÇEK SAMSUN 40-44 5.11.1987 02:16:12

3 215 SEVİNÇ WEİS GER 40-44 29.01.1977 02:34:13

- 449 TUBA SELCUK CAN İSTANBUL 40-44 9.12.1986 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:0040-44



MASTER KADINLAR 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 283 ZERRİN YILMAZ SAMSUN 45-49 14.07.1979 01:57:47

2 419 ÇİĞDEM GERÇEKER SAMSUN 45-49 10.09.1997 02:01:49

3 432 AYÇA TUBA ULUSOY SAMSUN 45-49 1.10.1998 02:35:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:0045-49



MASTER KADINLAR 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

- 284 ZEKİYE AKSOY SAMSUN 50-54 31.03.1983 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:0050-54



MASTER KADINLAR 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 402 EMİNE BÜFFOR SAMSUN 55-59 1.02.1965 01:52:38

2 298 KADER GENÇ SAMSUN 55-59 5.02.1987 02:35:17

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:0055-59



SAMSUN

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 113

21.097,5 M

ERKEKLER

SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU

19 MAYIS YARI MARATONU



21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 493 MESHACK KİPROP KOECH KEN 18-34 27.07.1989 01:05:32

2 494 FETENE ALEMU REGASA ETH 18-34 11.09.1992 01:05:38

3 53 ONUR ARAS ERZURUM 18-34 6.02.1996 01:05:56

4 496 BOAZ KİPTOO KİPLAGAT KEN 18-34 10.12.1995 01:11:00

5 103 AHMET YETİM SAMSUN 35-39 26.05.1982 01:20:54

6 14 SEMİHCAN KERTİL AMASYA 18-34 9.06.2000 01:23:16

7 69 MUHSİN ULUSOY GAZİANTEP 45-49 3.03.1976 01:24:10

8 30 FERİDUN ERGÜN ANTALYA 50-54 16.11.1971 01:27:07

9 253 MUSA AKBULUT SAMSUN 40-44 1.07.1979 01:32:01

10 454 MUSTAFA GÜLER AMASYA 40-44 1.03.1980 01:34:42

11 204 EYÜP KUTLUHAN DOĞAN SAMSUN 35-39 26.12.1983 01:35:56

12 229 KEMAL AKSU SAMSUN 35-39 4.11.1983 01:36:17

13 332 SEYİT AHMET ORAN SAMSUN 35-39 15.06.1982 01:37:46

14 302 RECEP BAŞKAN SAMSUN 50-54 15.02.1968 01:38:43

15 19 MUZAFFER CEYHAN ANKARA 55-59 1.01.1965 01:39:03

16 446 HAKAN KAZINDIR TOKAT 35-39 23.02.1984 01:39:46

17 382 TUNCEL TERZİ SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 21.03.1960 01:39:58

18 453 SERCAN TAŞ TOKAT 40-44 28.03.1981 01:40:57

19 310 SERHAT DALLI SAMSUN 35-39 20.11.1983 01:41:17

20 234 LEVENT KARAMUSTAFA SAMSUN 40-44 1.01.1980 01:41:25

21 369 TANER GÜLER SAMSUN 40-44 15.10.1980 01:41:35

22 143 BAYRAM ÜLKER SAMSUN 35-39 31.05.1985 01:42:24

23 97 RECAYİ KAPLAN ORDU 55-59 1.11.1965 01:42:26

24 74 YAŞAR GÖK İZMİR 60 VE ÜSTÜ 10.10.1960 01:42:38

25 471 TUĞRA YAYLA SAMSUN 18-34 31.05.1998 01:42:47

26 221 KADİR ERSU SAMSUN 55-59 1.01.1964 01:43:18

27 440 CAHİT ÇELİK SİNOP 35-39 22.08.1986 01:43:48

28 179 ERDOĞAN YÜCEL SAMSUN 35-39 31.01.1985 01:44:43

29 209 FERUDUN CANBULAT SAMSUN 40-44 2.01.1981 01:45:26

30 73 ÖMER ARDALI İZMİR 50-54 17.08.1969 01:45:41

31 177 DURSUN ŞENOL SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 23.02.1962 01:46:34

32 155 CÜNEYT DURANLIOĞLU SAMSUN 18-34 19.12.2000 01:46:49

33 267 MUSTAFA LAP SAMSUN 55-59 1.01.1966 01:47:45

34 207 FATİH KIRIMLI SAMSUN 35-39 12.06.1982 01:48:16

35 304 SEDAT GÜNEŞ SAMSUN 40-44 5.02.1979 01:48:23

36 24 RECEP HÜSEYİN YALÇINTEPE ANKARA 60 VE ÜSTÜ 25.01.1960 01:48:28

37 197 ERKAN KAYA SAMSUN 45-49 25.12.1973 01:49:07

38 456 HARUN SUCUOĞLU İSTANBUL 45-49 25.12.1975 01:49:40

39 245 LEVENT ŞENTÜRK SAMSUN 45-49 25.02.1973 01:51:53

40 424 VEDAT KESKİN SAMSUN 35-39 20.11.1982 01:52:18

41 274 ÖZAY DİRİCAN SAMSUN 18-34 10.07.1996 01:53:07

42 216 İLKER DURANLIOĞLU SAMSUN 50-54 29.07.1971 01:53:14

43 439 YÜKSEL AYDIN SAMSUN 50-54 20.04.1970 01:55:16

44 124 ARDA EHAD KARADEMİR SAMSUN 18-34 31.01.1988 01:56:10

45 130 AYDIN ÇİFÇİ SAMSUN 40-44 1.07.1977 01:57:48

46 286 ÖZCAN BEYAZ SAMSUN 50-54 1.07.1970 01:58:27

ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00



21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

ERKEKLER 19 Mayıs 2022 9:00

47 174 DOĞAÇ ALKAN SAMSUN 45-49 8.02.1976 01:58:46

48 101 AHMET BUCAK SAMSUN 55-59 1.01.1964 01:59:10

49 157 ÇAĞATAY METE AKOY SAMSUN 18-34 7.01.1992 01:59:16

50 305 SELÇUK MERTTÜRK SAMSUN 45-49 22.06.1975 01:59:38

51 254 MUSTAFA AKGÜN SAMSUN 45-49 12.09.1975 02:00:59

52 219 İSA KUMCU SAMSUN 40-44 17.09.1977 02:01:21

53 230 KEMAL ALTUNOK SAMSUN 45-49 16.09.1974 02:02:11

54 142 AYHAN UĞUR SAMSUN 45-49 1.12.1976 02:02:51

55 303 SAMET AKKAYA SAMSUN 18-34 15.08.1989 02:04:24

56 373 TOLGA DENER SAMSUN 40-44 9.07.1979 02:04:35

57 473 RAMAZAN BAL SAMSUN 40-44 1.04.1979 02:05:46

58 198 ERSİN ÇİÇEK SAMSUN 45-49 11.04.1976 02:12:09

59 108 ALİ ÇELİK SAMSUN 50-54 1.06.1970 02:12:41

60 338 SEZGİN ELİBÜYÜK SAMSUN 45-49 10.05.1977 02:32:46

61 231 KORAY KOÇAK SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 29.01.1962 02:52:07

- 44 ŞEFİK BALCI BURSA 60 VE ÜSTÜ 20.02.1957 DNF

- 252 MEVLÜT AVCİ SAMSUN 40-44 20.02.1980 DNF

- 15 ABDULKADİR ALKAN ANKARA 18-34 16.12.1991 DNS

- 16 MEHMET ALİ ARSLAN ANKARA 50-54 17.08.1970 DNS

- 25 SERCAN YILMAZ ANKARA 45-49 1.01.1975 DNS

- 29 VOLKAN KOÇUM ANKARA 40-44 12.05.1982 DNS

- 36 MÜRŞİDİN DEMİRCAN ANTALYA 55-59 30.03.1967 DNS

- 38 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL 35-39 1.02.1987 DNS

- 45 ALİ İHSAN ÇETİNKAYA ÇORUM 60 VE ÜSTÜ 20.06.1948 DNS

- 48 HALİL ÖZSOY ÇORUM 40-44 10.05.1980 DNS

- 50 HASAN TURĞUT ELAZIĞ 18-34 1.08.1992 DNS

- 70 EFE ÖGE İSTANBUL 18-34 11.10.1993 DNS

- 71 SABAHATTİN KAYA İSTANBUL 50-54 12.01.1968 DNS

- 75 TURGAY ŞİMŞEK KAYSERİ 18-34 3.08.1989 DNS

- 91 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 18-34 13.06.1999 DNS

- 92 MECİT ÇELEBİ KİLİS 50-54 1.06.1967 DNS

- 93 TURKSEL DEMİRCİ NİGDE 55-59 2.05.1963 DNS

- 95 ONUR YILDIZ ORDU 18-34 15.07.2004 DNS

- 105 ALİ CENGİZKARADENİZ SAMSUN 35-39 20.09.1982 DNS

- 131 AYHAN KURTULGAN SAMSUN 35-39 13.03.1983 DNS

- 151 BİLGE KURT SAMSUN 35-39 22.08.1983 DNS

- 152 CELAL ARSLAN SAMSUN 50-54 21.02.1972 DNS

- 153 CİHAN ODABAŞI SAMSUN 35-39 29.12.1986 DNS

- 178 EMRE KENAN SAMSUN 18-34 4.11.1992 DNS

- 200 ERSİN KILIÇ SAMSUN 35-39 18.08.1984 DNS

- 202 ERTAN YÜKSEL SAMSUN 18-34 19.07.1994 DNS

- 213 İBRAHİM KARATEKİN SAMSUN 45-49 20.12.1976 DNS

- 215 İBRAHİM SEYFULLAH GENÇ SAMSUN 18-34 1.01.1997 DNS

- 217 İRFAN ŞİMŞEK SAMSUN 18-34 4.01.1992 DNS

- 220 İSMAİL AKKUŞ SAMSUN 18-34 23.02.1991 DNS

- 246 MAHMUT AKKUŞ SAMSUN 35-39 2.07.1984 DNS

- 255 MUSTAFA BULUT SAMSUN 55-59 1.02.1964 DNS

- 262 MUSTAFA KURT SAMSUN 55-59 5.03.1963 DNS

- 269 OKAN GÜRPINAR SAMSUN 18-34 5.04.1995 DNS

- 270 ÖMER FARUK YILMAZ SAMSUN 18-34 30.08.1995 DNS



21.097,5 M
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Derecesi

ERKEKLER 19 Mayıs 2022 9:00

- 273 ÖMER GÜLÜMPINAR SAMSUN 40-44 12.11.1981 DNS

- 307 SELİM SAMSUN SAMSUN 40-44 16.03.1979 DNS

- 309 SERCAN BABACAN SAMSUN 18-34 30.08.1988 DNS

- 338 SEZGİN ELİBÜYÜK SAMSUN 45-49 10.05.1977 DNS

- 343 SEZGİN ŞAHBAZ SAMSUN 18-34 27.07.1990 DNS

- 347 SUAT SALİM GUNER SAMSUN 50-54 14.09.1967 DNS

- 358 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 20.02.1956 DNS

- 399 UĞUR YAHYAOĞLU SAMSUN 18-34 1.01.1991 DNS

- 444 ANIL YAMAN TOKAT 35-39 18.08.1986 DNS

- 457 CİHAN ARSLANBULUT İSTANBUL 45-49 5.01.1974 DNS

- 500 DAWİT GEBREYES ETH 18-34 10.09.1996 DNS

- 492 MOSES TOO KEN 35-39 8.11.1982 DNS

- 491 TEFERA GELETA ETH 35-39 8.12.1983 DNS



 ERKEKLER 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 493 MESHACK KİPROP KOECH KEN 18-34 27.07.1989 01:05:32

2 494 FETENE ALEMU REGASA ETH 18-34 11.09.1992 01:05:38

3 53 ONUR ARAS ERZURUM 18-34 6.02.1996 01:05:56

4 496 BOAZ KİPTOO KİPLAGAT KEN 18-34 10.12.1995 01:11:00

5 14 SEMİHCAN KERTİL AMASYA 18-34 9.06.2000 01:23:16

6 471 TUĞRA YAYLA SAMSUN 18-34 31.05.1998 01:42:47

7 155 CÜNEYT DURANLIOĞLU SAMSUN 18-34 19.12.2000 01:46:49

8 274 ÖZAY DİRİCAN SAMSUN 18-34 10.07.1996 01:53:07

9 124 ARDA EHAD KARADEMİR SAMSUN 18-34 31.01.1988 01:56:10

10 157 ÇAĞATAY METE AKOY SAMSUN 18-34 7.01.1992 01:59:16

11 303 SAMET AKKAYA SAMSUN 18-34 15.08.1989 02:04:24

- 15 ABDULKADİR ALKAN ANKARA 18-34 16.12.1991 DNS

- 50 HASAN TURĞUT ELAZIĞ 18-34 1.08.1992 DNS

- 70 EFE ÖGE İSTANBUL 18-34 11.10.1993 DNS

- 75 TURGAY ŞİMŞEK KAYSERİ 18-34 3.08.1989 DNS

- 91 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE 18-34 13.06.1999 DNS

- 95 ONUR YILDIZ ORDU 18-34 15.07.2004 DNS

- 178 EMRE KENAN SAMSUN 18-34 4.11.1992 DNS

- 202 ERTAN YÜKSEL SAMSUN 18-34 19.07.1994 DNS

- 215 İBRAHİM SEYFULLAH GENÇ SAMSUN 18-34 1.01.1997 DNS

- 217 İRFAN ŞİMŞEK SAMSUN 18-34 4.01.1992 DNS

- 220 İSMAİL AKKUŞ SAMSUN 18-34 23.02.1991 DNS

- 269 OKAN GÜRPINAR SAMSUN 18-34 5.04.1995 DNS

- 270 ÖMER FARUK YILMAZ SAMSUN 18-34 30.08.1995 DNS

- 309 SERCAN BABACAN SAMSUN 18-34 30.08.1988 DNS

- 343 SEZGİN ŞAHBAZ SAMSUN 18-34 27.07.1990 DNS

- 399 UĞUR YAHYAOĞLU SAMSUN 18-34 1.01.1991 DNS

- 500 DAWİT GEBREYES ETH 18-34 10.09.1996 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:0018-34



35-39 MASTER ERKEKLER 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 103 AHMET YETİM SAMSUN 35-39 26.05.1982 01:20:54

2 204 EYÜP KUTLUHAN DOĞAN SAMSUN 35-39 26.12.1983 01:35:56

3 229 KEMAL AKSU SAMSUN 35-39 4.11.1983 01:36:17

4 332 SEYİT AHMET ORAN SAMSUN 35-39 15.06.1982 01:37:46

5 446 HAKAN KAZINDIR TOKAT 35-39 23.02.1984 01:39:46

6 310 SERHAT DALLI SAMSUN 35-39 20.11.1983 01:41:17

7 143 BAYRAM ÜLKER SAMSUN 35-39 31.05.1985 01:42:24

8 440 CAHİT ÇELİK SİNOP 35-39 22.08.1986 01:43:48

9 179 ERDOĞAN YÜCEL SAMSUN 35-39 31.01.1985 01:44:43

10 207 FATİH KIRIMLI SAMSUN 35-39 12.06.1982 01:48:16

11 424 VEDAT KESKİN SAMSUN 35-39 20.11.1982 01:52:18

- 38 EROL GÜÇLÜ BİNGÖL 35-39 1.02.1987 DNS

- 105 ALİ CENGİZKARADENİZ SAMSUN 35-39 20.09.1982 DNS

- 131 AYHAN KURTULGAN SAMSUN 35-39 13.03.1983 DNS

- 151 BİLGE KURT SAMSUN 35-39 22.08.1983 DNS

- 153 CİHAN ODABAŞI SAMSUN 35-39 29.12.1986 DNS

- 200 ERSİN KILIÇ SAMSUN 35-39 18.08.1984 DNS

- 246 MAHMUT AKKUŞ SAMSUN 35-39 2.07.1984 DNS

- 444 ANIL YAMAN TOKAT 35-39 18.08.1986 DNS

- 492 MOSES TOO KEN 35-39 8.11.1982 DNS

- 491 TEFERA GELETA ETH 35-39 8.12.1983 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Samsun Atletizm İl Temsilciliği

19 MAYIS YARI MARATONU
SAMSUN

19 Mayıs 2022 9:00



MASTER ERKEKLER 21.097,5 M

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 253 MUSA AKBULUT SAMSUN 40-44 1.07.1979 01:32:01

2 454 MUSTAFA GÜLER AMASYA 40-44 1.03.1980 01:34:42

3 453 SERCAN TAŞ TOKAT 40-44 28.03.1981 01:40:57

4 234 LEVENT KARAMUSTAFA SAMSUN 40-44 1.01.1980 01:41:25

5 369 TANER GÜLER SAMSUN 40-44 15.10.1980 01:41:35

6 209 FERUDUN CANBULAT SAMSUN 40-44 2.01.1981 01:45:26

7 304 SEDAT GÜNEŞ SAMSUN 40-44 5.02.1979 01:48:23

8 130 AYDIN ÇİFÇİ SAMSUN 40-44 1.07.1977 01:57:48

9 219 İSA KUMCU SAMSUN 40-44 17.09.1977 02:01:21

10 373 TOLGA DENER SAMSUN 40-44 9.07.1979 02:04:35

11 473 RAMAZAN BAL SAMSUN 40-44 1.04.1979 02:05:46

- 252 MEVLÜT AVCİ SAMSUN 40-44 20.02.1980 DNF

- 29 VOLKAN KOÇUM ANKARA 40-44 12.05.1982 DNS

- 48 HALİL ÖZSOY ÇORUM 40-44 10.05.1980 DNS

- 273 ÖMER GÜLÜMPINAR SAMSUN 40-44 12.11.1981 DNS

- 307 SELİM SAMSUN SAMSUN 40-44 16.03.1979 DNS
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1 69 MUHSİN ULUSOY GAZİANTEP 45-49 3.03.1976 01:24:10

2 197 ERKAN KAYA SAMSUN 45-49 25.12.1973 01:49:07

3 456 HARUN SUCUOĞLU İSTANBUL 45-49 25.12.1975 01:49:40

4 245 LEVENT ŞENTÜRK SAMSUN 45-49 25.02.1973 01:51:53

5 174 DOĞAÇ ALKAN SAMSUN 45-49 8.02.1976 01:58:46

6 305 SELÇUK MERTTÜRK SAMSUN 45-49 22.06.1975 01:59:38

7 254 MUSTAFA AKGÜN SAMSUN 45-49 12.09.1975 02:00:59

8 230 KEMAL ALTUNOK SAMSUN 45-49 16.09.1974 02:02:11

9 142 AYHAN UĞUR SAMSUN 45-49 1.12.1976 02:02:51

10 198 ERSİN ÇİÇEK SAMSUN 45-49 11.04.1976 02:12:09

11 338 SEZGİN ELİBÜYÜK SAMSUN 45-49 10.05.1977 00:00:00

- 25 SERCAN YILMAZ ANKARA 45-49 1.01.1975 DNS

- 213 İBRAHİM KARATEKİN SAMSUN 45-49 20.12.1976 DNS

- 457 CİHAN ARSLANBULUT İSTANBUL 45-49 5.01.1974 DNS
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1 30 FERİDUN ERGÜN ANTALYA 50-54 16.11.1971 01:27:07

2 302 RECEP BAŞKAN SAMSUN 50-54 15.02.1968 01:38:43

3 73 ÖMER ARDALI İZMİR 50-54 17.08.1969 01:45:41

4 216 İLKER DURANLIOĞLU SAMSUN 50-54 29.07.1971 01:53:14

5 439 YÜKSEL AYDIN SAMSUN 50-54 20.04.1970 01:55:16

6 286 ÖZCAN BEYAZ SAMSUN 50-54 1.07.1970 01:58:27

7 108 ALİ ÇELİK SAMSUN 50-54 1.06.1970 02:12:41

- 16 MEHMET ALİ ARSLAN ANKARA 50-54 17.08.1970 DNS

- 71 SABAHATTİN KAYA İSTANBUL 50-54 12.01.1968 DNS

- 92 MECİT ÇELEBİ KİLİS 50-54 1.06.1967 DNS

- 152 CELAL ARSLAN SAMSUN 50-54 21.02.1972 DNS

- 347 SUAT SALİM GUNER SAMSUN 50-54 14.09.1967 DNS
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1 19 MUZAFFER CEYHAN ANKARA 55-59 1.01.1965 01:39:03

2 97 RECAYİ KAPLAN ORDU 55-59 1.11.1965 01:42:26

3 221 KADİR ERSU SAMSUN 55-59 1.01.1964 01:43:18

4 267 MUSTAFA LAP SAMSUN 55-59 1.01.1966 01:47:45

5 101 AHMET BUCAK SAMSUN 55-59 1.01.1964 01:59:10

- 36 MÜRŞİDİN DEMİRCAN ANTALYA 55-59 30.03.1967 DNS

- 93 TURKSEL DEMİRCİ NİGDE 55-59 2.05.1963 DNS

- 255 MUSTAFA BULUT SAMSUN 55-59 1.02.1964 DNS

- 262 MUSTAFA KURT SAMSUN 55-59 5.03.1963 DNS
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1 382 TUNCEL TERZİ SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 21.03.1960 01:39:58

2 74 YAŞAR GÖK İZMİR 60 VE ÜSTÜ 10.10.1960 01:42:38

3 177 DURSUN ŞENOL SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 23.02.1962 01:46:34

4 24 RECEP HÜSEYİN YALÇINTEPE ANKARA 60 VE ÜSTÜ 25.01.1960 01:48:28

5 231 KORAY KOÇAK SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 29.01.1962 02:52:07

- 44 ŞEFİK BALCI BURSA 60 VE ÜSTÜ 20.02.1957 DQ

- 45 ALİ İHSAN ÇETİNKAYA ÇORUM 60 VE ÜSTÜ 20.06.1948 DNS

- 358 ŞÜKRÜ TURGUT SAMSUN 60 VE ÜSTÜ 20.02.1956 DNS
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